UNIVERSIDAD DE GUADALAJARACentro Universitario de la CiénegaSede Atotonilco el Alto

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

LENGUA EXTRANJERA Il

ECONOMIA Y DERECHO

ECONOMIA Y DERECHO

15:00-16:00

DERECHO CIVIL |

TEORIA GENERAL DEL PROCESO

ECONOMIA Y DERECHO

TEORIA GENERAL DEL PROCESO

16:00-17:00

ESTUDIO DE CASOS Il

TEORIA DE LAS EST. POL. Y DE GOB.

TEORIA GENERAL DEL PROCESO

LENGUA EXTRANJERA 1I

TEORIA GENERAL DEL PROCESO

17:00-18:00|ESTUDIO DE CASOS I TEORIA DE LAS EST. POL. Y DE GOB. |TEORIA DE LOS DERECHOS HUMANQLENGUA EXTRANJERA I DERECHO CIVIL |

18:00-19:00| TEORIA DE LOS DERECHOS HUMANOYSISTEMAS JURIDICOS CONTEMPORAN|TEORIA DE LOS DERECHOS HUMANOS DERECHO CIVIL |

19:00-20:00|DERECHO CIVIL | SISTEMAS JURIDICOS CONTEMPORANEOS TEORIA DE LAS EST. POL. Y DE GOB. [SISTEMAS JURIDICOS CONTEMPORANEOS

GRUPO: 2° DERECHO
PROFESOR MATERIA AULA CRN HORAS

Orozco Hernandez Miguel Angel Economia y Derecho C0109 144972 3
Gonzalez de la Torre Oscar Eduardo|Teoria de las Estructuras Politicas y de Gobierno C0109 145078 3
Rubio Robles Rosario Victoria Lengua Extranjera |l C0109 144799 3
Razo Villa Alfonso Teoria de los Derechos Humanos C0109 144190 3
Gonzalez de la Torre Oscar Eduardo|Sistemas Juridicos Contemporaneos C0109 144165 3
GoOmez Cordova Ricardo Teoria General del Proceso C0109 144227 4
Orozco de Alba Monica Derecho Civil | C0109 144395 4
Orozco de Alba Monica Estudio de Caso de Instituciones Juridicas I C0109 144061 2




